D
IF
FU
SO
RI
•
ci
rc

SS
E
Come ordinare
Selezione rapida
Esempi di ordine:
Griglia a barre fisse
Larghezza L
Altezza H
Bianco
GRBF2010 Griglia a barre fisse in alluminio 200x100mm
GRBF4015B Griglia a barre fisse in alluminio 400x150mm bianco
GRBF 20 10 B
griglia a barre fisseGRBF
DI
FF
US
IO
N
E
AR
IA
Catalogo e Listino Prezzi - Edizione 2017
Griglie a barre fisse  |  D.111
H
+
30
L1+15 L1+15I x 2000
L + 30
H
+
30
L1+15 L1+15
L + 30
H
+
30
L+30
Prezzi per griglie lineari continue
Dimensioni (mm)
Selezione rapida
H altezza NOVA-L1-2-....-1-12-AN NOVA-L2-2-....-1-12-AN
mm €/m €/m
100 48 78
150 61 97
H altezza NOVA-L1-2-....-1-12-AN NOVA-L2-2-....-1-12-AN
mm €/m €/m
200 74 116
300 99 155
Altezze fabbricabili da 37 mm con incrementi di 12 mm fino a 550 mm.
Interspazio tra le barre: 12 mm.
1 2 4
Tipologie dei profili delle barre
Esecuzione in un pezzo singolo,
(max. L = 1225 mm)
Esecuzione in due pezzi,
versione “ E + E “ (max. L = 4000 mm)
Esecuzione in più pezzi,
versione “ E + i x M + E “ (L > 4000 mm)
H
+
30
L1+15 L1+15I x 2000
L + 30
H
+
30
L1+15 L1+15
L + 30
H
+